ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2019 г. N 918

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 26 ЯНВАРЯ 2012 Г. N 32

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской

Федерации от 26 января 2012 г. N 32 "Об определении Правил

декларирования таможенным органам отдельных категорий товаров,

ввозимых в Российскую Федерацию с территорий государств - членов

Таможенного союза в рамках ЕврАзЭС" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, N 6, ст. 677).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ